KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERK MINIMALE

Sipas Nenit J0t& Ligiit Nr. 04/1-042 pr Prokurimin Publik t& Republikes se Kosoves, i ndryshuar dhe ploidsuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1-092

Nr i Prokurimit 616-23-8684-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI [ AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE

Kodi postar: -

Personi kontaktues: Fatlinda Bajrami

Telefoni: 038/230 900 Lok 1171

Email: fatlinda.bajrami@rks-gov.net

Faksi:

prokurimi.prishtine@rks-gov.net

NENI 1I: IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: N.T.P.” A& B Market Personi kontaktues: Ahmet Mustafa
Adresa: Gazmend Zajmi, -, PRISHTINE, Telefoni: 045620500

Kosové .

Qyteti: PRISHTINE, Kosové
Kodi Postar: 1000

Faksi:
E-mail: abmarket@hotmail.com

NENI II: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
I11.1) TITULLI 1 PROKURIMIT
Funrizim me Kafe

Kohezgjatja e kontraigs eshie 4 muaj
11.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithsh&m & Prokurimit (FPP): 36000000-1
111.2) N& ményré qé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) #sht2 i pérshiatshém qe 1& marré pjesé né kots

procedm_"é prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe 18 parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.
i1i.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES
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